AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0009-22PE-PMI

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial do Município, no uso de suas
atribuições, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº. 0009-22PE-PMI, no dia
24/08/2022, às 09h00, no site www.licitacoes-e.com.br. OBJETO: registro de preços para
possível aquisição de uniformes diversos, confecções e tecidos sob demanda visando atender
as necessidades das diversas secretarias do Município de Igaporã – Bahia. O Edital completo
estará disponível nos sites: www.igapora.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br e na
sede da Prefeitura Municipal de Igaporã, setor de licitações, no horário de expediente externo
das 08hs até as 12hs. Demais informações poderão ser solicitadas pelo telefone (77) 3460-1021
e e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 11 de agosto de 2022. Luís Carlos Neves
Souza - Pregoeiro Oficial.

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.igapora.ba.gov.br/licitacoes
http://www.licitacoes-e.com.br/